
中标结果公示
上塘珠宝城交易中心一期消防系统设施改造工程，招标编号为亿达莆招〔2023〕016号，工程预算审核价1591097元，

工程发包价1304700元。该工程招标方式为：公开招标。2023年12月12日开标，2023年12月12日评标完成。

中标的主要结果公示如下：

中标人名称 福建本金建设有限公司

中标价 1304700元

资格评审结果 合格

项目班子配备评审结果 合格

施工组织设计评审结果 /

项目负责人 连伟胜；证书编号：闽2352012201253908

履约保证金 合同金额的10%

质量保证金 /

低价风险金 /

工期 60个日历天

工程施工质量 合格
被确定为废标、无效标的

投标人及原因

福建省鹏青建设发展有限公司投标承诺函未填写工期，故作
不合格处理。

资格审查小组组成 杨逸晴、何凤保、沈丽

备注  

根据评标报告，确定 福建本金建设有限公司 为中标人。在莆田市秀屿区人民政府网、莆田市数字城市电子交易平台及中

国招标投标公共服务平台发布公示。中标公示期自2023年12月13日至2023年12月15日。投标人对中标结果有异议或认为评标

活动存在违法违规行为，可在公示期内向有关行政监督部门投诉。

 

招标单位：莆田市秀屿区上塘银饰小镇实业有限公司
联系地址：莆田市秀屿区    联系方式：蔡先生18760565065
招标代理机构：福建省亿达工程咨询有限公司
联系地址：莆田市城厢区     联系方式：何先生 13950740195

2023年 12月13日


